
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      

  

 
 

 

                                                              
  

LĪGUMS - PIETEIKUMS 
par dalību izstādē 

Lūdzam informāciju par iespējām piedalīties izstādē sniegt personīgi vai nosūtīt pieteikumu pa e-pastu: 

marupesuznemeji@inbox.lv līdz 3. septembrim  

 

   Informācija par uzņēmumu (publicēšanai): 

   Uzņēmuma nosaukums:……………………………………………………..Reģ.nr………………………… 

   Uzņēmuma adrese:………………………………………………………..…Tālr.….………….…….……… 

   Fakss…………………………..E-pasts………….…………………..Mājas lapa:……….…………….…….

   Uzņēmējdarbības veids (nedaudz par firmu): ………………………………………………………………... 

   ………………………………………………………………………………………………………………… 

  …………………………………………………………………………………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………………………………………. 

   Izstādes atbildīgā persona:……………………………Tālr.…………………E-pasts………..…….……… 

   

   UZRAKSTS UZ KARNĪZES: 
                        

                        

 

 

Ekspozīcijas laukuma veids Cena Ls  Izvēlētais variants* 

Siena+ galds+ plaukts+ uzņēmuma 

nosaukums 

50,-  

Siena+ galds+ plaukts+ uzņēmuma 

nosaukums un āra teritorija 
50,-  

 Ekspozīcijas laukums āra teritorijā 50,-  
          *Atzīmējiet ar krustiņu,  ja nepieciešams – galds       1krēsls        pieslēgums elektrībai        

Citi varianti (lūdzu norādīt, āra ekspozīcijas laukumu kv. m.)_____________________________________ 

 

Atlaides: MUB biedriem - 20%  
 

     

Rēķina apmaksa tiek veikta ne vēlāk, kā 7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas. 

 

Apliecinu dalību izstādē un piekrītu tās dalības noteikumiem, kurus esmu saņēmis un ar tiem iepazinies 

 (Pielikums LĪGUMAM – PIETEIKUMAM): 

 

Vārds, uzvārds: ………………………………………….. Paraksts: ……………………………………..  

2012. gada ……..……………                            Z.v. 

 

  

 

 

 

 

IIZZSSTTĀĀDDEE    

  2222..  sseepptteemmbbrrīī  
  MMāārruuppeess  nnoovvaadduu  ddoommeess  tteellppāāss,, 

Mārupe, Daugavas iela 29. 

Biedrība „Mārupes uzņēmēji” 

Kontaktpersona Marika Kaisala, mob.t. 22516333, e-pasts: marupesuznemeji@inbox.lv 

 

Rīko: Mārupes novada dome  
         Biedrība „Mārupes uzņēmēji” 

„„MMāārruuppeess  uuzzņņēēmmēējjuu  ddiieennaa  22001122”” 



Pielikums LĪGUMAM – PIETEIKUMAM 

 Dalības noteikumi izstādē  

„Mārupes uzņēmēju diena 2012”  
        

1. Organizatori. 

Izstādes Organizators ir Biedrība „Mārupes uzņēmēji” un Mārupes novada dome Daugavas ielā 29, Mārupes novads, Mārupe, 

tel.: 22516333, e-pasts: marupesuznemeji@inbox.lv. 

2. Eksponents. 
Izstādes Eksponents ir fiziska vai juridiska persona, kas parakstījusi izstādes līgumu - pieteikumu ar mērķi piedalīties izstādē. 

Eksponents ir tiesīgs izstādīt tikai kvalitatīvus eksponātus, tie nedrīkst būt aizliegti LR likumdošanā. Pretējā gadījumā 

Organizatoram ir tiesības dalību izstādē atteikt. 

3. Maksājumi. 

- Eksponents iegūst izstādes dalībnieka tiesības tikai pēc pieteikuma iesniegšanas un rēķina par dalību izstādē apmaksas. 

- Rēķins par piedalīšanos izstādē pēc Līguma – pieteikšanas saņemšanas tiks izsūtīts pa e-pastu.  

- Rēķina oriģināls tiks atdots izstādes dienā  

- Visi maksājumi veicami LV latos  ar pārskaitījumu uz Organizatora norādīto norēķinu kontu.  

4. Maksā par piedalīšanos izstādē ietilpst: 

- Kopējā apsardze, izstādes reklāma masu mēdijos, informācija par uzņēmumu un izstādes sarakstā, viena elektrības rozete 

(220 V), lokālais apgaismojums; 

- Īrējot aprīkotu plātību (min. laukums 1,50m x 1,50m) uzņēmuma nosaukums uz karnīzes, galds un viens krēsls. 

5. Ekspozīcijas ievešana, izvešana. 

- Ekspozīcijas pārvietošana pa zāli notiek ar roku vai rokas ratiņu palīdzību, nebojājot zāli, tās grīdu, paklāju, elektrības 

instalācijas, sienas, durvis utt. 

6. Ekspozīcijas montāža. 

- Izstādes stendi jāiekārto 22.09.2012. no plkst. 09.00 

- Eksponents nav tiesīgs pieslēgties elektrības padeves ligzdām patstāvīgi. Tas iespējams tikai ar Organizatora elektriķa 

palīdzību, kurš noteiks precīzās izvadu ligzdas un jaudas pieļaujamību. 

7. Ekspozīcijas demontāža. 

- Izstādes dalībnieks nedrīkst novākt vai iznest no izstāžu zāles eksponātus pirms izstādes oficiālās slēgšanas, t.i., 22.09.2012. 

plkst. 17.00-18.00. 

8. Stendu apbūve. 

- Dalības maksā par izstādi iekļauts kartona stends, kurš ir Jūsu īpašums. 

- Lai garantētu apmeklētāju un Eksponentu drošību, kā arī atbilstību ugunsdrošības prasībām.  

- Uzstādot individuāla projekta stendu, ir jāievēro, lai stenda atbalsta elementi neatbalstītos uz blakus esošajiem stendiem. 

- Izstādes dalībniekiem aizliegts veikt telpās jebkāda veida bojājumus. Bojāto elementu un bojāto telpu elementu (durvju, 

sienu, utt.) atjaunošanas izdevumus sedz izstādes dalībnieks.  

9. Reklāmas materiāli stendā. 

- Bez saskaņošanas ar Organizatoru iespieddarbu un preču paraugu izplatīšana ārpus izīrētā platība ir aizliegta. 

10. Apsardze. 
- Organizators nodrošina vispārējo izstādes apsardzi. 

11. Ugunsdrošība. 

- Par ugunsdrošības stāvokli izstādes telpās kopumā atbild izstādes organizators, bet ekspozīcijas izvietošanas vietās – izstādes 

dalībnieki. 

- Stendos aizliegts: 

1) atstāt bez uzraudzības ieslēgtas elektroiekārtas un tehnoloģisko aparatūru; 

2) elektrotīklu aizsardzībai izmantot nekalibrētus drošinātāju kūstošus ieliktņus; 

3) ekspluatēt bojātu tehnoloģisko elektroiekārtu, izmantot vadus un kabeļus ar bojātu izolāciju; 

4) uzkopt stendus izmantojot VUŠ un DŠ; 

5) ātri uzliesmojošus materiālus novietot līdz 0,5m attālumam no apgaismes ķermeņiem; 

6) izmantot bojātu aparatūru, kas varētu izsaukt dzirksteļošanu, īssavienojumu, sakaršanu; 

12. Atbildība. 
Eksponents: 

- Ja Eksponents 10 dienas pirms izstādes lauž līgumu, nepaziņojot Organizatoram par to e-pastā, dalības maksa netiek 

atgriezta. 

- Eksponents ir atbildīgs, lai ekspozīcija netiktu novākta pirms izstādes slēgšanas. 

Organizators: 

- Gadījumā, ja izstāde Organizatora vainas dēļ nenotiek, Eksponentam tiek atmaksāta iemaksātā naudas summa 100% apmērā. 

- Gadījumā, ja izstādi traucē vai padara par neiespējamu force majeure vai tam pielīdzināmi apstākļi (dabas stihijas, 

ugunsgrēki, valsts iestāžu aizliedzošie lēmumi vai rīkojumi, u.c. apstākļi, ko Organizators nevarēja ne paredzēt, ne novērst ar tā 

rīcībā esošiem resursiem), Līgumā norādītā Organizatora atbildība nestājas spēkā. 
 

 

 

 

mailto:marupesuznemeji@inbox.lv

